АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

10.01- гог? шЧ и  -п

О признании утратившим силу постановление
администрации Саянского района от 24.03.2020
№131-п «Об утверждении Положения о комиссии
по решению спорных вопросов по предоставлению
субсидий на оплату жилого помещения и
коммунальных услуг в Саянском районе»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 14.12.2005 № 761
«О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных
услуг», Законом Красноярского края от 17.12.2004 № 13-2804 «О социальной
поддержке при оплате жилья и коммунальных услуг», Постановлением
Правительства Красноярского края от 04.02.2020 г. № 78-п «О внесении
изменений в Постановление Совета администрации Красноярского края от
05.05.2005 г. № 129-п «Об утверждении положения о комиссии по спорным
вопросам по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и
коммунальных услуг», руководствуясь статьями 62, 81 Устава Саянского
муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Саянского района от 24.03.2020
№131-п «Об утверждении Положения о комиссии по решению спорных вопросов
по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных
услуг в Саянском районе признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Саянского района по социальным вопросам (Н. Г. Никишину).

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за
днем опубликования в общественно-политической газете Саянского района
«Присаянье», а также размещению на официальном сайте Саянского района
www.adm-sayany.ru.

Глава района В.В. Гребнев

http://www.adm-sayany.ru